

اخبار

فقر ایستگاه‌های پایش حرکت گسل‌ها در پایتخت؛ این یک هشدار جدی است!

ازمان نقشه‌برداری کشور پایش داده‌های مکانی ایستگاه‌های GNSS دو ایستگاه پلور و آسبرد که نزدیک به محل زلزله دیدش تهران بوده است را آغاز کرده است. همزمان داده‌های سه ایستگاه تهران، ورامین و گرم‌دره که در مسیر گسل مشا هستند نیز پایش می‌شوند تا میزان جابجایی این گسل تعیین شود. حمیدرضا نانکی رییس اداره فیزیکال ژئودزی سازمان نقشه‌برداری کشور در این ویدئو تعداد کم ایستگاه‌های پایتخت را نشان می‌دهد که هشدار برای پیش‌بینی، رصد و پایش در مواقع بروز بحران است.

گفتنی است سازمان نقشه‌برداری کشور طرح ایجاد ۳۵ ایستگاه جدید در تهران را از دو سال پیش به سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان مدیریت بحران ارائه داده و در انتظار تأمین بودجه جهت نصب و پایش سیستم‌هاست تا با ثبت امواج لرزه بتواند به سمت هشدار پیش از وقوع زلزله پیش رود.

معاون وزیر بهداشت:

برگزاری برنامه‌های شب قدر با رعایت دستورالعمل‌ها

معاون وزیر بهداشت: تدابیری برای برگزاری ویژه برنامه‌های شب‌های قدر در نظر گرفته شده است.

ایرج حریرچی معاون کل وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در سمنان با اشاره به اینکه آخرین تصمیمات کمیته مقابله با کرونا در کشور یک شنبه هفته آینده اعلام می شود گفت: بازگشت به روند عادی در کشور، برگزاری مراسمات و اجتماعات و دید و بازدید های خانوادگی به زودی حاصل نمی شود.

حریرچی با اشاره به برگزاری مراسم شب های قدر گفت: تمهیداتی برای برگزاری ویژه برنامه های شب های قدر اندیشیده شده است. تا حداقل آسیب‌رسانی به مردم را داشته باشیم. معاون کل وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی همچنین با اشاره به آزمون های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری گفت: این آزمون ها با حفظ رعایت فاصله گذاری اجتماعی برگزار می شود.

حریرچی افزود: مدارس و آموزشگاه های عالی در مناطق پرخطر آخرین مکان هایی هستند که بازگشایی می شوند.

شهردار منطقه یک در تجلیل از استاد قاسم رفعتی: مدیریت شهری نیازمند نگاه فرهنگی هنرمندان است

مدیریت شهری نیازمند نگاه فرهنگی هنرمندان است تا بتواند با ایجاد شهری خلاق در جذب و پرورش استعدادها، نوآوری ها و ایده پردازی ها توانا باشد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه به مناسبت ماه مبارک رمضان ضمن تجلیل از استاد قاسم رفعتی اظهار داشت: این استاد گرانقدر شهروند و مایه مباهات منطقه یک و یکی از مناجات خوانان و خوانندگان آیینی و پیش کسوتان عرصه موسیقی کشور است که از دیرباز محضر نام داران بزرگ موسیقی ایرانی را درک کرده و امروز، آواز و آوازه اش خوشتر از همیشه در دل مشتاقان، نشسته است.

وی با اشاره به توجه ویژه مدیریت شهری جدید به هنرمندان بعنوان سرمایه های انسانی افزود: این توجه ویژه موجب توسعه و تعامل همکاری بین شهروندان و مدیریت شهری و سرمایه های فرهنگی می شود و نقطه عطفی در تبلور فرهنگ و هنر در بین دوستداران هنر خواهد شد چرا که هنر خلاق رویکردی فرهنگی در توسعه شهری است.

سید عباس سجادی‌معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک نیز گفت : استاد رفعتی اگر چه با خواندن قطعه سحرگهان که سال های متمادی است در ماه مبارک رمضان از رسانه ی ملی پخش می شود، سبک وسیاقی نوین در مداحی ابداع نمود،اما خود را در این حوزه، مدعی نمی داند. از دیگر آثار این استاد گرانقدر ماه نمونه و شب و عشق و علی در مدح مولا علی (ع) است.

ایجاد فاصله ایمن و مطمئن در بوستانها و تفرجگاه های منطقه ۲۱

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از ترسیم خطوط زرد بر روی نیمکت های بوستان ها و تفرجگاه های این منطقه به منظور قطع زنجیره انسانی انتقال بیماری کرونا و همچنین رعایت اصول اساسی طرح فاصله‌گذاری اجتماعی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: پس از بازگشایی بوستان ها به روی شهروندان، لازم بود تا مصوبات ستاد مقابله با کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی ویروس کرونا به دقت انجام گیرد، به همین منظور ایجاد فاصله ایمن و مطمئن به منظور کنترل انتشار و شیوع ویروس کرونا در قالب طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در دستور کار منطقه ۲۱ قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: «طرح فاصله گذاری اجتماعی» در بوستان ها و تفرجگاه های منطقه ۲۱ به صورت «ترسیم خط زرد» بر روی نیمکت های پارکی انجام گرفته تا شهروندان با حضور خود و رعایت فاصله ایمن، کمکی به قطع و کاهش زنجیره انتقال این بیماری ویروسی کنند.
در بوستان ها و تفرجگاه های منطقه ۲۱ براساس پروتکل های ایلانی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ستاد ملی و منطقه ای مقابله با ویروس کرونا اجرا شده است و ضمن انجام فاصله‌گذاری، ضد عفونی کردن زمین بازی کودکان و وسایل بدنسازی نیز به صورت مستمر در فواصل زمانی معین انجام می شود.

استاندار تهران از تصمیم این نهاد برای پرداخت وام ۴۰ میلیون تومانی به اهالی روستاهای پایتخت به منظور مقاوم سازی خانه‌های روستایی خبر داد.

انوشیروان محسنی بندپی درباره جزئیات این موضوع، گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که متولی عمران روستاهاست، محوریت این اقدام را برعهده دارد و تاکنون بیش از ۸ هزار واحد مسکونی در روستاهای استان تهران مقاوم سازی شده است.

وی افزود: این وام ۴۰ میلیون تومانی با بهره ۴ درصد در اختیار روستاییان قرار می‌گیرد و افزون بر این تسهیلات نهادهای انقلابی مانند سپاه پاسداران، کمیته امداد، سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفان نیز برای ارائه تسهیلات بیشتر به منظور مقاوم سازی خانه‌های روستایی و حمایت از قشرهای آسیب پذیر اعلام آمادگی کرده اند.

استاندار تهران همچنین گفت: اطلاعات مربوط به خانه‌های روستایی که نیاز به مقاوم سازی دارد مشخص است و هیچ محدودیتی در پرداخت تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی وجود ندارد. آقای محسنی بندپی با هشدار درباره آسیب پذیری خانه‌های قدیمی در روستاهای تهران، در پی زلزله‌های احتمالی و به خطر افتادن جان روستاییان، تاکید کرد: فرصت خوبی است که مالکان خانه‌های قدیمی از این تسهیلات برای مقاوم سازی خانه‌های شان استفاده کنند.

وی شمار کل واحدهای مسکونی روستایی دماوند را ۷ هزار و ۵۴۸ واحد اعلام و اضافه کرد: که از این تعداد ۵ هزار و ۶۱ واحد مسکونی نیاز به مقاوم سازی دارند.

استاندار تهران گفت: علاوه بر این تسهیلات وام ۱۵ میلیون تومانی حوادث نیز با بهره ۵ درصد برای این روستاییان در نظر گرفته شده است و هر دو تسهیلات با شرایط دو سال تنفس پرداخت می‌شود.

آقای محسنی بندپی افزود: بنیاد مسکن آمادگی کامل دارد که تخریب و آواربرداری

خانه‌های فرسوده روستایی را به طور رایگان انجام دهد و با ارائه نقشه ساخت این واحدها به روستاییان، بدون کاغذبازی‌های اداری، مجوز تخریب و ساخت این واحدهای مسکونی را در کمتر از یک روز صادر کند. وی همچنین با اشاره به ریزش کوه در محور کمرخوانی در محور تهران – لواسانات در پی زلزله بامداد امروز، گفت: بلافاصله پس از این حادثه گروهی از راهداری برای بازگشایی این مسیر اقدام کردند.

آقای محسنی بندپی افزود: مقرر شد، گروه‌های راهداری در نخستین فرصت با تجهیزات کامل برای شناسایی و مهار سنگ‌های بزرگ و لق شده در این مسیر اقدام کنند، تا با ریزش و سقوط تخته سنگ‌ها در این مسیر مواجه نشویم.

آمادگی اورژانس تهران با ۲۶۰۰ نیرو در زمان وقوع زلزله

رئیس اورژانس تهران گفت: بعد از وقوع زلزله با ۲۶۰۰ نیروی خود وارد عملیات شدیم.

دکتر صابریان در جلسه ستاد مدیریت بحران

استان تهران که ظهر امروز (جمعه) در استانداری برگزار شد، افزود: بعد از وقوع زلزله در دماوند و

روزنامه‌صبح ایران

استاندار تهران خبر داد:

وام برای مقاوم سازی خانه‌های روستایی



شهر تهران همه نیروهای ما در آماده باش کامل به سر می‌برند. وی با اشاره به مصدومان حادثه شب گذشته، افزود: در شهر دماوند و ابعلی ۲۰ مورد مصدوم و یک مورد فوتی داشتیم. ۱۶ مورد از مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند. ۳ نفر انتقال پیدا کردند و ۲ نفر بستری شدند و یک مرد ۶۱ ساله بر اثر فرار از منزل حین وقوع زلزله، دچار ضربه مغزی شد و فوت کرد.

رئیس اورژانس تهران همچنین گفت: در شهر تهران ۱۹ مورد بیمار ترومایی داشتیم که ۵ مورد انتقال به بیمارستان‌های حضرت رسول، شهدای تجریش و شهدای هفتم تیر داشتیم و یک مورد خانم ۲۱ ساله بر اثر ترس از زلزله و علاغم CPR که انجام دادیم، متأسفانه برنگشت و فوت شد.

صابریان، افزود: ۲۵۶ کد عملیاتی در سطح شهر پخش و حدود ۲۳۰ موتورلانس هم فعال شدند، اورژانس هوایی هم به علت اینکه شب بود، امکان پرواز نداشت.

تشکیل ستاد مدیریت بحران استان تهران
ستاد مدیریت بحران استان تهران برای

بررسی ابعاد زمین لرزه بامداد امروز تهران تشکیل جلسه داد.

در این جلسه آقای بندپی استاندار تهران با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده از سوی دستگاه‌های مرتبط از زمان وقوع زلزله تاکنون، تشکر رئیس جمهور را به مسئولان دبیرط ابلاغ کرد.

استاندار تهران گفت: بلافاصله بعد از وقوع زمین لرزه با هماهنگی‌های انجام شده، درب ورزشگاه‌های روباز شهر تهران به روی شهروندان باز شد، همچنین شش اکیپ امداد و نجات جمعیت هلال احمر آماده عملیات شدند و بیمارستان‌های سطح استان تهران برای پذیرش مصدومان احتمالی این حادثه آماده بودند.

وی افزود: با اقدام سریع ایستگاه‌های راهداری، برخی از میسرهای کوهستانی که به صورت جزئی مسدود شده بود، سریعاً بازگشایی شد.

آقای بندپی تنها مرکز تخصصی و علمی برای اظهار نظر در مورد وقوع زلزله را مرکز زلزله نگاری عنوان کرد و با اشاره به برخی شایعات در فضای مجازی در خصوص احتمال وقوع زلزله‌های شدیدتر در تهران گفت: اینکه در فضای مجازی گفته شد، این زلزله با یک زلزله ۲.۹ ریشتر آغاز و در ادامه یک زلزله ۵.۱ ریشتر حادث شده، پس باید منتظر وقوع زلزله‌هایی با قدرت بیشتر باشیم، باید گفت، امکان پیش بینی زلزله با این قبیل گمانه زنی‌ها وجود ندارد و بهترین اقدام در چنین شرایط، پناه گرفتن افراد در نقاط امن محل استقرار و پرهیز از هر گونه هیجان و استرس بی مورد است.

وی افزود: متأسفانه تعدادی از هموطنان، در جریان زلزله بامداد امروز، به دلیل استرس دچار مصدومیت شدند که برای کاستن از این صدمات، باید در زمینه ارتقای سطح آگاهی‌های مردم در زمان وقوع چنین حوادثی اقدام شود.

استاندار تهران تاکید کرد: این زلزله فرصتی برای بازنگری نحوه بهداشت و ارتقای آمادگی مردم برای این مقابله با این حادثه و مکان یابی مناسب استقرار مردم در این مواقع است.



به گفته فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران در این بحران شاهد اتفاقات خوب نیز بودیم همچون همبستگی اجتماعی بی‌ظنیری که در بین آحاد جامعه شکل گرفت و مصادیق بارز و نماد برجسته آن را در جهاد مومنانه شاهد هستیم و با ذکر خاطراتی در این خصوص بر ضرورت فرهنگ‌سازی این موضوع تاکید کرد تا تقویت شده و به یک ملکه اجتماعی تبدیل شود.

وی با اشاره به فرهنگ‌سازی نوینی که در کشور با همت خیرین حوزه‌های مختلف صورت گرفته است خواستار حمایت و مشارکت مجمع تا پایان کرونا تا.

دکتر زالی در ادامه سخنان خود ایجاد یک پردیس متمرکز برای دانشگاه را یک اولویت و ضرورتی اجتناب ناپذیر برشمرد و به بیان توضیحاتی درخصوص طرح‌ها، برنامه‌ریزی‌ها، اقدامات صورت گرفته و چالش‌های موجود در این راستا پرداخت.

بر اساس گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در ادامه نشست اعضای حاضر به بحث و بررسی در خصوص موضوعات مختلف از جمله پروژه عمرانی پردیس متمرکز دانشگاه و طرح‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، مستندسازی وقایع بهداشتی و درمانی کرونا و... پرداختند و تصمیماتی نیز اتخاذ شد.

آموزش و پرورش آماده است؟

مدارس از ۲۷ اردیبهشت آماده بازگشایی هستند؟

بازگشایی خواهد شد.

اگر قرار بر بازگشایی مدارس در ۱۳۰ شهرستان باشد، آموزش و پرورش آمادگی رعایت فاصله گذاری اجتماعی و حفظ سلامت دانش‌آموزان را دارد؟

یا به اصطلاح سفید از ۲۷ اردیبهشت مطرح است. وزیر آموزش وپرورش در این باره گفته است: «در جلسه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا مأموریتی از سوی رئیس‌جمهور به وزارت آموزش‌وپرورش، وزارت بهداشت و درمان و وزارت کشور داده شد که در مناطقی که مناطق کم‌خطر یا سفید نامیده شده موضوع بازگشایی مدارس را مورد بررسی قرار دهند و با در نظر گرفتن مخاطرات موجود و وضعیت سلامت دانش آموزان، گزارش نهایی را در جلسه آینده ستاد کرونا ارائه دهند تا در مورد آن تصمیم‌گیری شود.با توجه به وضعیت شیوع کرونا

در استان‌های مختلف، ممکن است در بعضی از استان‌ها مدارس بازگشایی شوند و در برخی دیگر همچنان بسته بمانند. هم‌اکنون بیش از ۱۳۰ شهرستان به‌عنوان مناطق کم‌خطر هستند و قطعاً اگر بازگشایی تصویب شود مدارس این شهرستان‌ها و در دو گروه روزهای زوج و فرد البته با میزان

ساعت کمتر به مدرسه بیایند.

همچنین نگرانی‌های جدی درباره وقفه آموزشی در مناطق روستایی و عشایری و آسیب به دانش‌آموزان این مناطق مطرح است. البته با همت معلمان و بازگشایی مدارس در این مناطق که به دلیل تعداد جمعیت کم دانش‌آموزان امکان رعایت فاصله گذاری اجتماعی وجود دارد، جریان آموزش حضوری در جریان است.

در همین رابطه رضوان حکیم زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش درباره اینکه آیا مدارس ۱۳۰ شهرستان از ۲۷ اردیبهشت آماده بازگشایی هستند به تسنیم گفت: تصمیم‌گیری نهایی در این باره در سطح ستاد ملی کرونا گرفته می‌شود. اگر وزارت بهداشت بحث سلامت دانش‌آموزان در صورت فعالیت مجدد مدارس را تأیید کند وظیفه ما ارائه آموزش به دانش‌آموزان است.

وی افزود: ما برای هر دو شرایط بازگشایی مدارس یا ادامه تعطیلات آماده هستیم، اگر تصمیم ادامه تعطیلات باشد از طریق آموزش‌های تلویزیونی و فضای مجازی روند آموزش دانش‌آموزان و برگزاری امتحانات را پیگیری خواهیم کرد.

شهر در حالت آماده باش

شب زلزله در تهران؛ حفظ جان در خیابان

مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران و استان اصفهان به عنوان استان معین و جاننشین تهران از دیشب آماده‌باش هستند و جلسات خود را برگزار کردند. در حال حاضر همچنان آماده باش حفظ می‌شود، اما شرایط عادی است. به‌ختیاری با بیان اینکه ساعت ۲۸ دقیقه بامداد روز جمعه (۱۹ اردیبهشت) ماه زلزله‌ای به بزرگی ۵.۱ ریشتر در حوالی دماوند رخ داد، افزود: این زلزله از زلزله‌های کم عمق بود، بنابراین در شهرهای مختلف از جمله تهران احساس شد و تا ساعت ۸:۳۰ صبح حدود ۲۴

اجتماعی

شماره ۲۹۵۸

خبر کوتاه

تولد سالانه ۱۵۰ تالاسمی جدید در کشور
وضعیت دارو و درمان تالاسمی‌ها در بحران کرونا

رییس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت ضمن تشریح وضعیت دارو و درمان تالاسمی‌ها، از تولد سالانه ۱۵۰ بیمار تالاسمی جدید در کشور خبر داد.دکتر مهدی شادنوش با بیان اینکه کل بیماران تالاسمی که در سامانه وزارت بهداشت ثبت شده‌اند، نزدیک به ۱۸ هزار و ۳۰۰ نفر هستند که در ۲۲۵ بخش تریزق خون به آنها ارائه خدمت می‌شود. همچنین سالانه حدود ۱۵۰ بیمار جدید تالاسمی در کشور متولد می‌شوند. متأسفانه بیشترین میزان موارد جدید تالاسمی در کشور مربوط به استان سیستان و بلوچستان است و علت آن رواج ازدواج‌های فامیلی و غیر رسمی است. البته اخیرا بزرگان اهل تنسن مردم در سیستان و بلوچستان همکاری کردند تا بدون انجام آزمایش پیش از ازدواج، ازدواجی را ثبت نکنند.

راه‌اندازی ۸۳ مرکز جامع بیماران خاص به کجا رسید؟

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای تسهیل ارائه خدمت به بیماران تالاسمی، گفت: از آنجایی که در نظر داشتیم که خدمات‌دهی به بیماران تالاسمی با سهولت و دسترسی بیشتر انجام شود و قرار نباشد که این بیماران برای دریافت خدمت مورد نیازشان به مراکز بزرگ و یا تهران مراجعه کنند و همچنین در راستای ارائه خدمات درمانی و فرایندهای پنج‌گانه تریزق خون، معاینه، ارائه داروها، توان‌بخشی و دندان پزشکی به صورت متمرکز، در سال ۱۳۹۸ راه اندازی ۸۳ مرکز جامع بیماران خاص برای ارائه خدمات تخصصی به بیماران کلید خورد که تاکنون ۵۰ مرکز از این مراکز به مرحله بهره برداری رسیده است که این خدمات در آن‌ها با تعرفه دولتی قابل ارائه است. البته بخشی از هزینه‌های این خدمات را بیمه‌ها تقبل می‌کنند و مابقی آن از سوی وزارت بهداشت پرداخت می‌شود. بنابراین برای بیمار این خدمات به صورت رایگان است.

کرونا و نحوه ارائه خدمت به بیماران تالاسمی
وی درباره وضعیت ارائه خدمت به بیماران تالاسمی در بحران کرونا نیز گفت: به دانشگاه‌ها ابلاغ شد که حتی الامکان از جابجایی بیماران تالاسمی خودداری شود و همچنین تا حد امکان محل ارائه خدمت به این بیماران را داروخانه ها و مراکز درمانی که به عنوان مرکز بیماران کرونایی بودند، جدا شود. همچنین با اولویت استان‌هایی که از نظر ابتلا به کرونا بر شیوع محسوب می‌شدند، اقدام حفاظت فردی مانند ماسک و ژل ضدعفونی کننده دست در مناطق توزیع شد و استان‌های پرشیوع در اولویت قرار گرفت.شادنوش تاکید کرد: در مجموع درسال قبل و با توجه به موقعیت فعلی که با تحریم‌های فله‌انه علیه کشورمان مواجهیم، با تعامل با انجمن تالاسمی ایران نسبت به رساندن خدمت به بیماران تالاسمی در کشور تمام تلاش‌مان را انجام دادیم.

داروهای ایرانی و خارجی تالاسمی‌ها

وی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های ما این بود که مصرف داروی آهن زدای خوراکی را در بین تالاسمی‌ها از ۲۵ درصد به ۵۵ درصد افزایش دهیم، گفت: بر این اساس در حال حاضر مصرف داروی خوراکی به ۵۰درصد رسیده است.در زمینه داروهای خوراکی، داروهای نانوحید، دارویروس، نوسرال به عنوان داروهای داخلی و داروی جیدنیو به عنوان داروی خارجی در اختیار بیماران هستند که البته از آنجایی که مشابه تولید داخلی این دارو وجود دارد، واردات آن به صورت محدود انجام می‌شود. داروهای تولید داخلی برای بیماران به صورت رایگان عرضه می‌شود، اما بیمار برای داروی خارجی باید میزان کمی هزینه بپردازد.شادنوش داد: در عین حال داروهای دسفنوکا، دامفوکسیر داروهای تولید داخلی تزریقی و داروی دسفرال داروهای خارجی بیماران تالاسمی است که به صورت تزریقی برای بیماران مصرف می شوند که پرداخت از جیب بیماران تالاسمی برای داروی تزریقی داخلی صفر بوده و برای داروی دسفرال میزان کمی هزینه می‌پردازند.

وجود ۳۰ مرکز نامی خون مناسب برای تالاسمی‌ها

شادنوش همچنین از برگزاری برنامه‌های آموزشی برای تیم درمانگر تالاسمی‌اعم از پزشک و پرستار در قالب سمینارهای منطقه‌ای خبر داد و گفت: در عین حال باید توجه کرد که یکی از اهداف وزارت بهداشت ارائه مناسب خدمات تریزق خون به بیماران تالاسمی است. بر همین اساس اقداماتی مانند توسعه مراکز تأمین خون در دستور کارمان بود، درحالی‌که حوزه تریزق خون تالاسمی‌ها توجه به گروه‌های خونی فرعی نیز اهمیت دارد. بر همین اساس پیگیری‌های لازم را از طریق سازمان انتقال خون ایران انجام دادیم که بر این اساس شاهد افزایش پایگاه‌های با قابلیت تأمین خون مناسب از ۲۱ مرکز به ۳۰ مرکز در استان‌های مختلف برای بیماران تالاسمی بودیم.

خدمات رایگان برای بیماران تالاسمی
وی با اشاره به وضعیت هزینه‌ای بیماران تالاسمی در قبال خدمات درمانی‌شان در کشور، اظهار کرد: حمایت‌های مالی در قالب بسته خدمتی بیماران تالاسمی از سوی وزارت بهداشت انجام شده است که شامل پرداخت هزینه‌های درمانی است که یا هزینه‌هایشان از سقف حمایت بیمه‌ای بیشتر است و یا اصلا حمایت بیمه‌ای ندارند. به عنوان مثال یکی از این خدمات آزمایشات دوره‌ای، تصویر برداری‌ها، معاینات و مشاوره‌های تخصصی مانند زنان، غدد، ارتوپدی، گوش‌ر، توانبخشی و فیزیوتراپی، روانپزشکی و ...موارد بستری است؛ به طوری که بخشی از هزینه این خدمات را سازمان‌های بیمه‌گر تقبل می‌کنند و بخش باقی‌مانده را هم وزارت بهداشت می‌پردازد. بنابراین خدمات برای بیماران به صورت رایگان است. وی ادامه داد: در عین حال از آنجایی که برخی بیماران تالاسمی از داروی آهن زدای تزریقی استفاده می‌کنند، برای تریزق آهن زدا در منزل به وسیله پمپ تزریق، نیاز به ملزومات مصرفی از قبیل سرنگ، اسکالپوپین، آب مقطر و... دارند.